1

目         次

      病院局公告 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 入札説明書別添仕様書の訂正（県立姫路循環器病センター）……………………………………………… １

病 院 局 公 告

   入札説明書別添仕様書の訂正

 令和３年６月18日付兵庫県公報第217号で入札公告を行った医療情報部門システム導入業務について、入札説

明書別添仕様書（外来患者案内システム（呼出端末））を下記のとおり訂正する。

兵庫県病院事業 契約担当者

県立姫路循環器病センター院長 木 下 芳 一

１ 訂正内容

  入札説明書別添仕様書（外来患者案内システム（呼出端末））を下表により訂正する。

（誤） （正）

 カートリッジの性能（79台） カートリッジの性能（62台）

収納ケース、ストラップを100台分用意すること 収納ケース、ストラップを800台分用意すること

２ 訂正した入札説明書別添仕様書（外来患者案内システム（呼出端末））は、以下の場所で配布する。

 (1) 県立姫路循環器病センターホームページ

   URL  http://www.hbhc.jp/ トップページの「お知らせ」に掲載

 (2) 県立姫路循環器病センター総務部経理課

〒670-0981 姫路市西庄甲520

電話（079）293－3131（代表）

ＦＡＸ（079）295－8199

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗） 令和３年６月29日 火曜日  号  外